
 

 

 
 

 

 

            

 
        Základní škola                               Mateřská škola 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   

           
       Památná hrušeň „Červinka“             Památný topol černý 

 
      

    

 

 

 

 

                  
       Sladovna a pivovar                            Kostel sv. Jakuba 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
    
 
     Úřad městyse Kounice            Hasičská zbrojnice 

 

 
             Sochy mouřenínů 

 
 

Městys Kounice 
 

vás srdečně zve na 
 

OBECNÍ SLAVNOSTI 
 

 v sobotu 28.5.2022  
 
 

u příležitosti 765. výročí první 
písemné zmínky o Kounicích 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

Dopolední program: 
 

8.30 – 10.00 Den otevřených dveří v MŠ, ZŠ 

  spojený se soutěžemi pro děti 

Prohlídka sportovní haly 
 

9.00 – 11.00   Otevřen k prohlídce kostel sv. Jakuba 
 

  Otevřena Hasičská zbrojnice  

s ukázkou hasičské techniky 
 

10.00 - 12.00 Domácí mistrovský zápas žáků proti 

Sokolu Kostomlaty  

Prodej fotbalových suvenýrů 
 

10.30 – 13.00 V zámeckém parku ukázka výcviku 

psů - chovná stanice Rytíř ze Semic 
   

  Ukázka dravců s vyprávěním 
 

11.00 – 13.00 Den otevřených dveří ve Sladovně 
 

***** 
 

Před zámkem - přehlídka historických vozidel, jarmark se stánky, 

dětskými dílničkami a řemesly. 

 

Během celého dne bude k nahlédnutí v sále Úřadu městyse Kounice 

výstava fotografií ze života obce.  
 

Po celou dobu oslav je zajištěno bohaté občerstvení; tradiční obecní 

koláčky, trdelníky, párky v rohlíku, uzené maso. Občerstvení budou 

poskytovat – místní hasiči, Pivovarská hospůdka i vinařství Klučov. 

 

U příležitosti obecních oslav je vydána výroční turistická známka,           

vizitka a památkové předměty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Odpolední program – sejdeme se ve 13.15 hodin před   

Hasičskou zbrojnicí  a společně půjdeme průvodem  

za doprovodu bubenického seskupení Líšamani  

na hřiště za obecním úřadem, kde bude probíhat  

program: 

Bubenická show 

 

  Slavnostní zahájení  

   

   Zábavné pásmo dětí  

z mateřské a základní školy  

proložené vystoupením  

bubenického  

seskupení Líšamani 

 
 

***** 

 

17.00 – 18.10 Koncertní vystoupení Jakuba Smolíka 

 
18.15  Ukázka požárního útoku mladých hasičů 

 

 

 

 

 

 

19.00  K tanci i poslechu zahrají: 

 

  První kounická kapela band 

 

  TELEGRAF – rocková kapela z Tatců 

   

 

22.00  Slavnostní ohňostroj 

 

****** 

Přijďte se podívat, posedět a pobavit se. 

 



 

 


